²⁾ Confirm. el. a capitulo et can.¹⁾ Paderbornen. facta de pers. Guilelmi A., c. ret. praepos. et can.^{tus} ac praeb. Osnabrugem. necnon alterius can.^{tus} et praeb. Monasterien., c. disp. super eo quod in subdiac.^{tus} ord. tantum sit constitutus, c. disp. ... gradus, c. ind. ... cons. ep. et 2 abb., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Paderbornen., repar. dom. epalis, instit. theol. et poenit. ac sem., erig. mont. piet. (AC 35 f. 402); nat. in civ. Paderbornen. 16 Febr. 1707, charactere cler. insign. 19 Mart. 1721, prom. ad ord. min. 25 Febr. 1757, subdiac.^{tus} 20 Mart. 1757, per multos annos officialis dioec. Osnabrugem., vic. capitularis Osnabrugem. (P. Cons. 151 f. 339 ss.); el. a capitulo Paderbornen. 25 Ian. 1763 (l. c. f. 340); consecr. in civ. Paderbornen. 26 Jun. 1763 ab ep. Tempen. (Iuramenta 3 f. 240); ob. 26 Dec. 1782 (Gams 300).

³⁾ Deput. coadi. c.f.s. Guilelmo A. ep. Paderbornen., accidente ipsius ep. ac capituli et can.^{orum} Paderbornen. consensu, c. ret. Hildesimen. et can.^{tus} ac praeb. Monasterien. ad vitam, can.^{tus} vero ac praeb. Paderbornen. durante tantum coadiutoria, c. decr. ... loco success. instit. theol. et poenit. ac sem., erig. mont. piet. (AC 37 f. 243'); el. coadi. a capitulo Paderbornen. unanimiter 1 Mart. 1773 (P. Cons. 165 f. 175); ob. 6 Ian. 1789 (Diario 1470 p. 23).

⁴⁾ Deput. coadi. c.f.s. Friderico G. ep. Hildesimen. ac perpetuo administratori Paderbornen., accidente ipsius ep. ac capituli et can.^{orum} Paderbornen. consensu, c. ret. officii coadi. c.f.s. Hildesimen. ac praepos. et can.^{tus} ac praeb. Hildesimen. durante tantum coadiutoria, ad vitam vero can.^{orum} ac praeb. Monasterien. et Halberstadien., c. decr. ... loco success. instit. theol. et poenit. erig. mont. piet. (AC 40 f. 68); el. coadi. a capitulo Paderbornen. 12 Jun. 1786 (P. Cons. 187 f. 221 ss.); ob. Hildesii 11 Aug. 1825 (P. Cons. 224 f. 241').

Palaeopolitan (a) (Palaeopolis) in partibus infidelium, tit.¹⁾ob. Theodori Machciński | **Ioannes Petrus Martinus Pellegrini**²⁾

| 3 Apr. 1786 | AC 40 f. 59'

Palentin (a) (Palencia) in Hispania¹⁾

ob. Francisci Ochoa
 ob. Bartholomaei
 ob. Iosephi
 tr. Iosephi ad Placentin.
 ob. Andreeae
 ob. Iosephi C.
 ob. Ioannis E.

Bartholomaeus de San Martín y Uribe²⁾
Iosephus de Morales³⁾
Iosephus Cornejo⁴⁾
Andreas de Bustamente⁵⁾
Iosephus Cajetanus Loazes y Somoza⁶⁾
Ioannes Emmanuel de Argüelles, ep. Botren.⁷⁾
Iosephus Ludovicus de Mollinedo⁸⁾

2 Dec.	1733	AC 30 f. 302'
3 Jul.	1741	AC 32 f. 36
15 Dec.	1745	AC 32 f. 356'
16 Mart.	1750	AC 34 f. 12
5 Jun.	1765	AC 36 f. 113
12 Mart.	1770	AC 37 f. 57'
18 Sept.	1780	AC 39 f. 120